APROVADO
discusej,,

/  (3 o

TE

REQUERIMENTO N.° 085/90.
Exme Senhor Presidente da C'àmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo

maisoque determinaointeresse pilblico,REDHERá _

Douta Mesa, na forma regimental, apás ouvir o Soberano

Plenário, cumpridas as formalidades legais, que se conce

da MOÇO DE APLAUSOS aos Diretores da SCARINO EDITORA E

PROM0^,ÕES LTDA, •pólo lan:amento do Jornal FOLHA DO • LAGOS,

em sua 30 edi:ao, numero já suf iciente para provar a qup

lidado e o compromisso com a verdadeira informa:ao dos

fatos da io dos Lagos.

SALA DAS SESÕEV 30 de raio r,e  1990.

W.=R 	fl11ES DE L•WERDA

Vereador - Autor